Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 28.03.2022
	№ 1459

	Об утверждении проекта по внесению изменений в проект планировки и межевания территории, расположенной в 70 метрах от дома 214 по улице Луначарского в г. Бор

	В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения о результатах общественных обсуждений от 21.03.2022 администрация городского округа город Бор постановляет:
1. Утвердить прилагаемый проект внесения изменений в проект планировки и межевания территории, расположенной в 70 метрах от дома 214 по улице Луначарского в г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 01.03.2018 № 1193, разработанный на основании постановления администрации городского округа г. Бор № 4717 от 20.09.2021, по инициативе ООО СК «Холдинг НН».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                        А.В. Боровский

Н.Н. Жукова
2-30-69

1